

Construcția rețelelor de canalizare în or. Hincești

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 3-2

Lucrări de construcție generală. Dumbrava sub presiune

Valoarea de deviz 177 815,17 lei

Intocmit în prețuri curente 03.06.2022

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrări de construcție generale Dumbrava sub presiune 1.1. Canalizarea 1.1.1. Lucrări de terasamente ,tevi				
1	TsC03B1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere internă și comandă hidraulică, în pământ cu umiditate naturală, descărcare în depozit teren catg. II	100 m3	3,1500	871,25	2 744,44
2	TsA20B	Sapatura manuală de pământ, în taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul taluzului, în teren mijlociu	m3	31,0000	154,50	4 789,50
3	TsD02A1	Imprastierea pământului afinat provenit din teren categoria I sau II, executată cu buldozer pe tractor cu senile de 65-80 CP, în straturi cu grosimea de 15-20 cm	100 m3	3,1500	463,25	1 459,24
4	TsD05A	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor în straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecărui strat în parte, umpluturile executându-se din pământ necoeziv	100 m3	3,1500	1 077,10	3 392,87
5	TsD01B	Imprastierea cu lopată a pământului afinat, în straturi	m3	31,0000	23,25	720,75

1	2	3	4	5	6	7
		uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu				
6	TsD04C	Compactarea cu maiul de mina a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4, inclusiv udarea fiecarui strat de pamint in parte, avind 20 cm grosime pamint necoeziv	m3	31,0000	56,00	1 736,00
		<i>Total</i>	lei			14 842,80
		Total Lucrari de terasamente ,tevi Inclusiv salariu				14 842,80 9 314,48
		1.1.2. CprI				
7	AcA52D	Teava din polietilena, pentru conducte de alimentare cu apa montata in sant, cu diametrul de 110 mm. Nota: tipul tevii polietilena si banzii de avertizare se va include conform proiectului Teava PE100 SDR26 PN6 d=110x4,2	m	222,5000	171,94	38 257,25
8	AcA52A	Teava din polietilena, pentru conducte de alimentare cu apa montata in sant, cu diametrul de 20, 25, 32, 40, 50, 63 mm. Nota: tipul tevii polietilena si banzii de avertizare se va include conform proiectului Teava PE100 SDr21 Pn8 d=63x3,0m	m	3,0000	61,20	183,59
9	AcF11D	Spalarea tevilor din PVC, fonta, azbociment, polietilena etc 80-110 mm, de apa potabila dupa montarea si imbinarea, inaintea receptiei	m	225,5000	12,00	2 706,00
10	AcA53C	Montarea fittingurilor prin electrofuziune. Imbinarea prin sudura de tip electrofuziune intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, tevi avind diametrul de 110 mm. Nota: tipul fittingului din polietilena (mufe, teu, cot) se va include conform proiectului Угол полиэтилен. сварной	buc	4,0000	701,76	2 807,03

1	2	3	4	5	6	7
		PE100 PN6 d110x90*				
11	AcA53C	Montarea fittingurilor prin electrofuziune. Imbinarea prin sudura de tip electrofuziune intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, tevii avind diametrul de 110 mm. Nota: tipul fittingului din polietilena (mufe, teu, cot) se va include conform proiectului Угол полиэтилен. сварной PE100 PN6 d110x60*	buc	5,0000	737,11	3 685,54
12	AcA53C	Montarea fittingurilor prin electrofuziune. Imbinarea prin sudura de tip electrofuziune intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, tevii avind diametrul de 110 mm. Nota: tipul fittingului din polietilena (mufe, teu, cot) se va include conform proiectului Угол полиэтилен. сварной PE100 PN6 d110x45*	buc	3,0000	782,56	2 347,67
13	AcA53C	Montarea fittingurilor prin electrofuziune. Imbinarea prin sudura de tip electrofuziune intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, tevii avind diametrul de 110 mm. Nota: tipul fittingului din polietilena (mufe, teu, cot) se va include conform proiectului Угол полиэтилен. сварной PE100 PN6 d110x30*	buc	2,0000	737,11	1 474,22
14	AcA25B	Montarea prin sudura electrica a piselor de legatura, din otel, la pozitie, Тройник стальной проходной 108x4.0	buc	3,0000	798,84	2 396,51
15	AcA25B	Montarea prin sudura electrica a piselor de legatura, din otel, la pozitie, Переход стальной 108x4.0 -57x3.0	buc	1,0000	421,44	421,44
16	AcB01A	Montarea armaturilor cu actionare manuala sau mecanica (vane, robinete, ventile), la conductele de alimentare cu apa sau de canalizare, avind diametrul de 50-100 mm Задвижка чугунная фланцевая д=100мм PN10	buc	4,0000	2 225,25	8 901,00
17	AcB01A	Montarea armaturilor cu actionare	buc	1,0000	1 289,25	1 289,25

1	2	3	4	5	6	7
		manuala sau mecanica (vane, robinete, ventile), la conductele de alimentare cu apa sau de canalizare, avind diametrul de 50-100 mm Задвижка чугунная фланцевая d=50мм PN10				
18	AcB01A	Montarea armaturilor cu actionare manuala sau mecanica (vane, robinete, ventile), la conductele de alimentare cu apa sau de canalizare, avind diametrul de 50-100 mm Комбинированный воздушный клапан резьбовой Д-040-с-2Э для канализации	buc	1,0000	3 046,85	3 046,85
19	AcB01A	Montarea armaturilor cu actionare manuala sau mecanica (vane, robinete, ventile), la conductele de alimentare cu apa sau de canalizare, avind diametrul de 50-100 mm Вентиль запорный муфтовой 2"	buc	1,0000	1 289,25	1 289,25
20	AcA54B	Montarea fittingurilor mecanic (insurubare). Imbinare mecanica intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, tevine avind diametrul de 50-110 mm. тройник резьбовой 110x2"	buc	1,0000	2 736,95	2 736,95
21	AcA31A	Montarea prin sudura electrica a flanselor sau pieselor de legatura, din otel, la capatul tevilor, avind diametrul de 100 mm	buc	10,0000	374,69	3 746,86
22	AcA54B	Montarea fittingurilor mecanic (insurubare). Imbinare mecanica intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, Патрубок фланцевый гладкий конец со свободным фланцем d100мм PE100	buc	10,0000	470,95	4 709,50
23	AcA10B	Montarea in pamint a tevilor din polietilena de presiune, de inalta densitate, destinate alimentarii cu apa, asamblate prin sudura cap la cap, conform normativului I-6-PE, avind diametrul de 160-200 mm carcasa pentru trecerea tevilor prin peretii caminelor PE80 PN6 L=0,3, 11 buc d=160mm	m	3,3000	240,05	792,18

1	2	3	4	5	6	7
24	AcA52C	Teava din polietilena, pentru conducte de alimentare cu apa montata in sant, Кожух PE80 PN6 SDR26 d90mm L=0,3m - 2 buc	m	0,6000	120,52	72,31
25	CA04A	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 10/8 (Bc 10/B 150), la inaltimei pina la 35 m inclusiv	m3	0,5000	1 716,80	858,40
26	CA04A	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 10/8 (Bc 10/B 150), la inaltimei pina la 35 m inclusiv	m3	0,5000	1 716,80	858,40
27	pret de piata	Сигнальная лента	m	225,0000	1,00	225,00
		<i>Total</i>	lei			82 805,20
		Total CprI Inclusiv salariu				82 805,20 9 965,16
		1.1.3. Lucrari de terasamente (Camine) мокрые грунты				
28	TsC03B11	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozit teren catg. II in conditiile gospodarii apelor	100 m3	0,4000	998,75	399,50
29	TsA10B2	Sapatura manuala de pamint, in drenuri cu latimea de peste 1 m, cu evacuare manuala, in terenuri cu impingeri mari si sprijiniri puternice, in pamint imbibat cu apa adincimea sapaturii 0-2 m, teren mijlociu.	m3	0,8200	208,50	170,97
30	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3	7,0000	23,25	162,75
31	TsD04A	Compactarea cu maiul de mina a umpluturilor executate in sapaturi	m3	7,0000	65,75	460,25

1	2	3	4	5	6	7
		orizontale sau inclinate la 1/4, inclusiv udarea fiecarui strat de pamint in parte, avind 10 cm grosime pamint necoeziv				
32	TsD02A1	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 65-80 CP, in straturi cu grosimea de 15-20 cm	100 m3	0,3000	463,27	138,98
33	TsD05A	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint necoeziv	100 m3	0,3000	1 077,10	323,13
34	TsF05A	Sprijiniri de maluri, cu dulapi metalici asezati orizontal, la sapaturi executate in spatii limitate, avind latimea de pina la 1,50 m intre maluri adincimea sapaturii pina la 4 m, interspatii intre dulapi 0,00...0,20 m	m2	21,1500	58,88	1 245,24
		<i>Total</i>	lei			2 900,82
		Total Lucrari de terasamente (Camine) мокрые грунты Inclusiv salariu				2 900,82 1 972,40
		1.1.4. Колодцы водопроводные круглые из сборных ж/б элементов Н-3050мм ф1500 для мокрых грунтов ,1шт в том числе;				
35	AcE11B	Executarea caminelor de vane din elemente de beton armat prefabricat, pentru alimentare cu apa circulare (inclare) cu diametrul 1,5 m, in teren cu apa subterana	m3	1,3600	3 486,18	4 741,20
36	AcE11B	КЦД-15 (0,38 m3)	buc	1,0000	1 180,00	1 180,00
37	AcE11B	КЦП1-15-1(0,27 m3)	buc	1,0000	1 180,00	1 180,00
38	AcE11B	КЦ-15-9 (0,4 m3)	buc	2,0000	1 180,00	2 360,00
39	AcE11B	КЦ-15-6 (0,27 m3)	buc	1,0000	750,00	750,00

1	2	3	4	5	6	7
40	AcE11B	Inel de reazem КЦО-1(0,02 m3)	buc	1,0000	200,00	200,00
41	AcE11B	Люк чугунный тип Лф700	buc	1,0000	1 950,00	1 950,00
42	AcE11B	Scara	kg	19,5000	29,90	583,05
43	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv	t	0,0200	1 105,00	22,10
44	AcF03C	Umpluturi in santuri la conductele de alimentare cu apa sau canalizare, ca substrat, strat de protectie, strat de izolare sau strat filtrant la tuburile de drenaj, executate cu piatra sparta pereu	m3	0,3800	497,74	189,14
		<i>Total</i>	lei			13 155,49
		Total Колодцы водопроводные круглые из сборных ж/бэлементов Н-3050мм ф1500 для мокрых грунтов ,1шт в том числе; Inclusiv salariu				13 155,49 1 447,54
		1.1.5. 1.1.5. Колодцы водопроводные круглые из сборных ж/бэлементов Н-3000мм ф1000 для мокрых грунтов ,1шт в том числе;				
45	AcE10B	Executarea caminelor de vane din elemente de beton armat prefabricat, pentru alimentare cu apa circulare (inclare) cu diametrul 1,0 m, in teren cu apa subterana	m3	0,9400	3 775,59	3 549,05
46	AcE10A1	Placi prefabricate pt. camine КЦД-10 (0,18 m3)	buc	1,0000	550,00	550,00
47	AcE10A1	Placi prefabricate pt. camine КЦП1-10-1(0,10 m3)	buc	1,0000	575,00	575,00
48	AcE10A1	Inel prefabricat pt. camine КЦ-10-9 (0,24 m3)	buc	2,0000	650,00	1 300,00
49	AcE10A1	Inel prefabricat pt. camine КЦ-10-	buc	1,0000	435,00	435,00

1	2	3	4	5	6	7
		6 (0,16 m3)				
50	AcE10A1	Inel de reazem KIQO-1(0,02 m3)	buc	1,0000	200,00	200,00
51	AcE11B	Scara	kg	19,5000	29,90	583,05
52	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv	t	0,0200	1 105,00	22,10
53	pretul furnizorului	Capac din fonta B700	buc	1,0000	1 950,00	1 950,00
54	AcF03C	Umpluturi in santuri la conductele de alimentare cu apa sau canalizare, ca substrat, strat de protectie, strat de izolare sau strat filtrant la tuburile de drenaj, executate cu piatra sparta pereu	m3	0,3800	497,74	189,14
		<i>Total</i>	lei			9 353,34
		Total 1.1.5. Колодцы водопроводные круглые из сборных ж/бэлементов Н-3000мм ф1000 для мокрых грунтов ,1шт в том числе; Inclusiv salariu				9 353,34 1 111,08
		<i>Total</i>	lei			123 057,65
		Total Canalizarea Inclusiv salariu				123 057,65 23 810,66
		<i>Total</i>	lei			123 057,65
		Total Lucrari de constructie generale Dumbrava sub presiune Inclusiv salariu				123 057,65 23 810,66

		Total	lei	123 057,65
		Asigurarea sociala	24 %	5 714,56
		Transportarea materialelor	4 %	3 153,82
		Total		131 926,03
		Cheltuieli de regie	8 %	10 554,08
		Beneficiu	4 %	5 699,20
		Total		148 179,31

1	2	3	4	5	6	7
		TVa	20 %			29 635,86
		Total deviz: Inclusiv salariu				177 815,17

Intocmit

SA Orizont

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Primaria mun.Hincesti

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Constructia retelelor de canalizare in or. Hincesti

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 3-2

Lucrari de constructie generala. Dumbrava sub presiune

Valoarea de deviz 177 815,17 lei

Intocmit in prețuri curente 03.06.2022

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 3-2:				

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	4,9500	75,00	371,24
2.	71240100107001	Dulgher	h-om	13,1130	75,00	983,48
3.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	71,6172	75,00	5 371,29
4.	7136080025000	Montator conducte	h-om	40,8981	75,00	3 067,35
5.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	0,2576	75,00	19,32
6.	7212030022700	Sudor	h-om	16,8000	75,00	1 260,00
7.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	137,3786	75,00	10 303,40
8.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	21,6781	75,00	1 625,86
9.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	9,8938	75,00	742,04
10.	9312040019600	Sapator	h-om	0,8892	75,00	66,68
		Total manopera				23 810,66

Materiale:

1.	1111000100010	Mixtura asfaltica	kg	72,5404	1,85	134,20
2.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,7210	400,00	288,40
3.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7828	270,00	211,36
4.	1421102206036	Piatra sparta pt. drumuri 8 -45 mm	m3	0,7790	400,00	311,60
5.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0390	1,00	0,04
6.	1714227322926	Fringhie de cinepa gudronata	kg	9,3380	35,20	328,70
7.	2010102901170	Bile, manele D=15-18 cm	m3	0,0121	5 600,00	67,76
8.	2010102906951	Bara de lemn	m3	0,0093	7 700,00	71,61
9.	2010102915572	Cofraje din scindura 40 mm grosime	m2	0,2801	100,00	28,01
10.	2010102917685	Dulap fag lung tivita cls C gr=50mm lung=2,50m S8689	m3	0,0296	7 700,00	227,92
11.	2320156200901	Motorina	kg	6,5317	30,00	195,95
12.	2320166200676	White spirit	kg	0,0780	30,00	2,34
13.	2320322600036	Bitum pt. hidroizolatii	kg	105,8873	18,00	1 905,97
14.	2430116100000	Email clorcauciuc	kg	0,3120	50,00	15,60
15.	2430226100814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	0,1560	40,00	6,24
16.	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,0220	30,00	0,66
17.	251320662150010	Banda de avertizare f/a pret	m	244,1880	0,00	0,00
18.	252121670100123	Teava PE80 PN6 d160	m	3,3997	200,00	679,94
19.	2521216710001124	Кожух PE80 PN6 SDR26 d90mm	m	0,6030	98,00	59,09

		L=0,3m - 2 buc				
20.	25212167100017	Teava PE100 SDR26 PN6 d=110x4,2	m	223,6125	110,54	24 718,13
21.	25212167100018	Teava PE100 SDR21 Pn8 d=63x3,0m	m	3,0090	48,60	146,24
22.	25231567138110	Угол полиэтилен. сварной PE100 PN6 d110x90*	buc	4,0400	500,00	2 020,00
23.	25231567138111	Угол полиэтилен. сварной PE100 PN6 d110x60*	buc	5,0500	535,00	2 701,75
24.	25231567138112	Угол полиэтилен. сварной PE100 PN6 d110x45*	buc	3,0300	580,00	1 757,40
25.	25231567138113	Угол полиэтилен. сварной PE100 PN6 d110x30*	buc	2,0200	535,00	1 080,70
26.	25231567138120	Тройник резьбовой 110x2"	buc	1,0300	2 615,00	2 693,45
27.	25231567138122	Патрубок фланцевый гладкий конец со свободным фланцем д100мм PE100	buc	10,3000	415,00	4 274,50
28.	2651122100397	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30	kg	292,5200	2,30	672,80
29.	26611264330911	Inel de reazem КЦО-1(0,02 m3)	buc	2,0000	200,00	400,00
30.	26611264330911 07	Люк чугунный тип Лф700	buc	1,0000	1 950,00	1 950,00
31.	26611264330911 08	Scara	kg	39,0000	29,90	1 166,10
32.	26611264331010	Placi prefabricate pt. camine КЦД-10 (0,18 m3)	buc	1,0000	550,00	550,00
33.	26611264331011	Inel prefabricat pt. camine КЦ-10-9 (0,24 m3)	buc	2,0000	650,00	1 300,00
34.	26611264331014	Placi prefabricate pt. camine КЦП1-10-1(0,10 m3)	buc	1,0000	575,00	575,00
35.	26611264331017	Inel prefabricat pt. camine КЦ-10-6 (0,16 m3)	buc	1,0000	435,00	435,00
36.	26611264331520	Placi prefabricate pt. camine КЦД-15 (0,38 m3)	buc	1,0000	1 180,00	1 180,00
37.	26611264331521	Inel prefabricat pt. camine КЦ-15-9 (0,4 m3)	buc	2,0000	1 180,00	2 360,00
38.	26611264331523	Placi prefabricate pt. camine КЦП1-15-1(0,27 m3)	buc	1,0000	1 180,00	1 180,00
39.	26611264331526	Inel prefabricat pt. camine КЦ-15-6 (0,27 m3)	buc	1,0000	750,00	750,00
40.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	1,0558	0,00	0,00
41.	2663102100933	Beton de ciment clasa C7,5/5 (BC7,5/B100)	m3	0,5342	1 200,00	641,04
42.	2663102100945	Beton de ciment clasa B12,5/M150	m3	0,4636	1 250,00	579,50
43.	2664102101126	Var	kg	0,2568	4,80	1,23
44.	2664102101196	Mortar -ciment M 50	m3	0,0233	1 000,00	23,30
45.	272727	Сигнальная лента	m	225,0000	1,00	225,00
46.	2811236310108	Dulap metalic 50x200x3000 m pt.sprijinirea sapaturilor	buc	0,1227	100,00	12,27
47.	2811236827395	Sprait metalic telescopic 0,08 MN (8 tf) L=0,60-1,50 m	buc	0,0592	120,00	7,10
48.	2873145887001	Cuie cu cap con. Tip A 1 4,0 x 100 S2111	kg	0,4822	30,00	14,47
49.	2874117300016	Задвижка чугунная фланцевая д=100мм PN10	buc	4,1600	2 100,00	8 736,00
50.	2874117300017	Задвижка чугунная фланцевая д=50мм PN10	buc	1,0400	1 200,00	1 248,00
51.	2874117300018	Комбинированный воздушный клапан резьбовой Д-040-с-2Э для канализации	buc	1,0400	2 890,00	3 005,60
52.	2874117300019	Вентиль запорный муфтовой 2"	buc	1,0400	1 200,00	1 248,00
53.	2874145893787	Cuie de constructii	kg	0,1867	30,00	5,60
54.	28752741101501 4	Тройник стальной проходной 108x4.0	buc	3,0600	495,00	1 514,70
55.	28752741101501	Переход стальной 108x4.0 -57x3.0	buc	1,0200	125,00	127,50

	5					
56.	28752744001021	Flansa din otel pentru sudura d100	buc	10,5000	273,33	2 869,96
57.	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	3,8000	5,00	19,00
58.	4100116202818	Apa pentru mortare și betoane	m3	0,3502	5,00	1,76
59.	4100116202820	Apa potabilă	m3	33,8250	5,00	169,12
60.	545454	Capac din fontă B700	buc	1,0000	1 950,00	1 950,00
		Total materiale de construcții				78 845,61

Utilaje de construcții:

1.	2922140007000	Macara	h-ut	0,2800	400,00	112,00
2.	2940420002422	Mășina de sudură PE cu toate accesoriile	h-ut	0,0413	46,50	1,92
3.	2940600003015	Aparat de sudură PE metoda electrofuziune	h-ut	15,1200	46,50	703,08
4.	2952160007253	Utilaj pentru întindere teavă	h-ut	0,1440	10,00	1,44
5.	2952260003501	Excavator pe șenile cu o cupă cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	7,3975	425,00	3 143,94
6.	2952260003540	Buldozer	h-ut	0,0180	425,00	7,64
7.	2952260003553	Buldozer pe șenile până la 65-80 CP	h-ut	3,7605	425,00	1 598,22
8.	2952270003100	Vibrator de adâncime	h-ut	0,6000	25,00	15,00
9.	2952270003700	Centrală de beton	h-ut	0,0570	49,90	2,84
10.	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	35,8455	40,00	1 433,82
11.	2952270004030	Topitor bitum de 400 l	h-ut	0,3812	15,00	5,72
12.	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,0990	15,00	1,48
13.	3110320003006	Grup termic de sudură de 1-14 kw	h-ut	7,7200	52,35	404,15
14.	3110320012304	Grup electrogen mobil de 39 kw	h-ut	15,1200	52,35	791,53
15.	3410440005604	Tractor pe pneuri U 650 de 48 kw (65 cp)	h-ut	0,1440	200,00	28,80
16.	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	4,7420	400,00	1 896,80
17.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	22,2500	400,00	8 900,00
18.	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	11,2750	120,00	1 353,00
		Total utilaje de construcții				20 401,38

Total	lei	123 057,65
Asigurarea socială	24 %	5 714,56
Transportarea materialelor	4 %	3 153,82
Total		131 926,03
Cheltuieli de regie	8 %	10 554,08
Beneficiu	4 %	5 699,20
Total		148 179,31
TVa	20 %	29 635,86

Total deviz: **177 815,17**

Intocmit

SA Orizont

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Primăria mun.Hincești

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Constructia retelelor de canalizare in or. Hincesti Investitor Primaria mun.Hincesti**Catalog de prețuri unitare pentru obiectul**

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie generale				
		Dumbrava sub presiune				
		1.1. Canalizarea				
		1.1.1. Lucrvrari de terasamente ,tevi				
1	TsC03B1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozit teren catg. II	100 m3			871,25
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,0500	425,00	871,25
		<i>Total</i>	lei			2 744,44
2	TsA20B	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren mijlociu	m3			154,50
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,0600	75,00	154,50
		<i>Total</i>	lei			4 789,50
3	TsD02A1	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 65-80 CP, in straturi cu grosimea de 15-20 cm	100 m3			463,25
	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	1,0900	425,00	463,25
		<i>Total</i>	lei			1 459,24
4	TsD05A	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint necoeziv	100 m3			1 077,10
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,8200	75,00	661,50
	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	10,3900	40,00	415,60
		<i>Total</i>	lei			3 392,87
5	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3			23,25
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3100	75,00	23,25
		<i>Total</i>	lei			720,75
6	TsD04C	Compactarea cu maiul de mina a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4, inclusiv udarea fiecarui strat de pamint in parte, avind 20 cm grosime pamint necoeziv	m3			56,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,7400	75,00	55,50
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1000	5,00	0,50

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			1 736,00
		1.1.2. CprI				
7	AcA52D	Teava din polietilena, pentru conducte de alimentare cu apa montata in sant, cu diametrul de 110 mm. Nota: tipul tevii polietilena si banzii de avertizare se va include conform proiectului Teava PE100 SDR26 PN6 d=110x4,2	m			171,94
	7136080025000	Montator conducte	h-om	0,1830	75,00	13,72
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0950	75,00	7,12
	25212167100017	Teava PE100 SDR26 PN6 d=110x4,2	m	1,0050	110,54	111,09
	251320662150010	Banda de avertizare f/a pret	m	1,0800	0,00	0,00
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,1000	400,00	40,00
		<i>Total</i>	lei			38 257,25
8	AcA52A	Teava din polietilena, pentru conducte de alimentare cu apa montata in sant, cu diametrul de 20, 25, 32, 40, 50, 63 mm. Nota: tipul tevii polietilena si banzii de avertizare se va include conform proiectului Teava PE100 SDR21 Pn8 d=63x3,0m	m			61,20
	7136080025000	Montator conducte	h-om	0,0360	75,00	2,70
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0180	75,00	1,35
	25212167100018	Teava PE100 SDR21 Pn8 d=63x3,0m	m	1,0030	48,60	48,75
	251320662150010	Banda de avertizare f/a pret	m	1,0800	0,00	0,00
	3410440005604	Tractor pe pneuri U 650 de 48 kw (65 cp)	h-ut	0,0400	200,00	8,00
	2952160007253	Utilaj pentru intindere teava	h-ut	0,0400	10,00	0,40
		<i>Total</i>	lei			183,59
9	AcF11D	Spalarea tevilor din PVC, fonta, azbociment, polietilena etc 80-110 mm, de apa potabila dupa montarea si imbinarea, inaintea receptiei	m			12,00
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,0700	75,00	5,25
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,1500	5,00	0,75
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0500	120,00	6,00
		<i>Total</i>	lei			2 706,00
10	AcA53C	Montarea fittingurilor prin electrofuziune. Imbinarea prin sudura de tip electrofuziune intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, tevii avind diametrul de 110 mm. Nota: tipul fittingului din polietilena (mufe, teu, cot) se va include conform proiectului Угол полиетилен. сварной PE100 PN6 d110x90*	buc			701,76
	7212030022700	Sudor	h-om	1,2000	75,00	90,00
	25231567138110	Угол полиетилен. сварной PE100 PN6 d110x90*	buc	1,0100	500,00	505,00
	2940600003015	Aparat de sudura PE metoda electrofuziune	h-ut	1,0800	46,50	50,22
	3110320012304	Grup electrogen mobil de 39 kw	h-ut	1,0800	52,35	56,54
		<i>Total</i>	lei			2 807,03
11	AcA53C	Montarea fittingurilor prin electrofuziune. Imbinarea prin sudura de tip electrofuziune intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, tevii avind diametrul de 110 mm. Nota: tipul fittingului din polietilena (mufe, teu, cot) se va include conform proiectului Угол полиетилен. сварной PE100 PN6 d110x60*	buc			737,11
	7212030022700	Sudor	h-om	1,2000	75,00	90,00
	25231567138111	Угол полиетилен. сварной PE100 PN6 d110x60*	buc	1,0100	535,00	540,35
	2940600003015	Aparat de sudura PE metoda electrofuziune	h-ut	1,0800	46,50	50,22
	3110320012304	Grup electrogen mobil de 39 kw	h-ut	1,0800	52,35	56,54
		<i>Total</i>	lei			3 685,54
12	AcA53C	Montarea fittingurilor prin electrofuziune. Imbinarea prin sudura de tip electrofuziune intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, tevii avind diametrul de 110 mm. Nota: tipul fittingului din polietilena (mufe, teu, cot) se va include conform proiectului Угол полиетилен. сварной PE100 PN6	buc			782,56

1	2	3	4	5	6	7
		d110x45*				
	7212030022700	Sudor	h-om	1,2000	75,00	90,00
	25231567138112	Угол полиэтилен. сварной PE100 PN6 d110x45*	buc	1,0100	580,00	585,80
	2940600003015	Aparat de sudura PE metoda electrofuziune	h-ut	1,0800	46,50	50,22
	3110320012304	Grup electrogen mobil de 39 kw	h-ut	1,0800	52,35	56,54
		Total	lei			2 347,67
13	AcA53C	Montarea fittingurilor prin electrofuziune. Imbinarea prin sudura de tip electrofuziune intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, tevi avind diametrul de 110 mm. Nota: tipul fittingului din polietilena (mufe, teu, cot) se va include conform proiectului Угол полиэтилен. сварной PE100 PN6 d110x30*	buc			737,11
	7212030022700	Sudor	h-om	1,2000	75,00	90,00
	25231567138113	Угол полиэтилен. сварной PE100 PN6 d110x30*	buc	1,0100	535,00	540,35
	2940600003015	Aparat de sudura PE metoda electrofuziune	h-ut	1,0800	46,50	50,22
	3110320012304	Grup electrogen mobil de 39 kw	h-ut	1,0800	52,35	56,54
		Total	lei			1 474,22
14	AcA25B	Montarea prin sudura electrica a piselor de legatura, din otel, la pozitie, Тройник стальной проходной 108x4.0	buc			798,84
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	3,2700	75,00	245,25
	287527411015014	Тройник стальной проходной 108x4.0	buc	1,0000	495,00	504,90
	3110320003006	Grup termic de sudura de 1-14 kw	h-ut	0,9300	52,35	48,69
		Total	lei			2 396,51
15	AcA25B	Montarea prin sudura electrica a piselor de legatura, din otel, la pozitie, Переход стальной 108x4.0 -57x3.0	buc			421,44
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	3,2700	75,00	245,25
	287527411015015	Переход стальной 108x4.0 -57x3.0	buc	1,0000	125,00	127,50
	3110320003006	Grup termic de sudura de 1-14 kw	h-ut	0,9300	52,35	48,69
		Total	lei			421,44
16	AcB01A	Montarea armaturilor cu actionare manuala sau mecanica (vane, robinete, ventile), la conductele de alimentare cu apa sau de canalizare, avind diametrul de 50-100 mm Задвижка чугунная фланцевая д=100мм PN10	buc			2 225,25
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,5500	75,00	41,25
	2874117300016	Задвижка чугунная фланцевая д=100мм PN10	buc	1,0000	2 100,00	2 184,00
		Total	lei			8 901,00
17	AcB01A	Montarea armaturilor cu actionare manuala sau mecanica (vane, robinete, ventile), la conductele de alimentare cu apa sau de canalizare, avind diametrul de 50-100 mm Задвижка чугунная фланцевая д=50мм PN10	buc			1 289,25
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,5500	75,00	41,25
	2874117300017	Задвижка чугунная фланцевая д=50мм PN10	buc	1,0000	1 200,00	1 248,00
		Total	lei			1 289,25
18	AcB01A	Montarea armaturilor cu actionare manuala sau mecanica (vane, robinete, ventile), la conductele de alimentare cu apa sau de canalizare, avind diametrul de 50-100 mm Комбинированный воздушный клапан резьбовой Д-040-с-2Э для канализации	buc			3 046,85
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,5500	75,00	41,25
	2874117300018	Комбинированный воздушный клапан резьбовой Д-040-с-2Э для канализации	buc	1,0000	2 890,00	3 005,60
		Total	lei			3 046,85
19	AcB01A	Montarea armaturilor cu actionare manuala sau mecanica (vane, robinete, ventile), la conductele de alimentare cu apa sau de canalizare, avind diametrul de 50-100 mm Вентиль запорный муфтовой 2"	buc			1 289,25
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,5500	75,00	41,25

1	2	3	4	5	6	7
	2874117300019	Вентиль запорный муфтовой 2"	buc	1,0000	1 200,00	1 248,00
		<i>Total</i>	lei			1 289,25
20	AcA54B	Montarea fittingurilor mecanic (insurubare). Imbinare mecanica intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, teville avind diametrul de 50-110 mm. тройник резьбовой 110x2"	buc			2 736,95
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,5800	75,00	43,50
	25231567138120	Тройник резьбовой 110x2"	buc	1,0300	2 615,00	2 693,45
		<i>Total</i>	lei			2 736,95
21	AcA31A	Montarea prin sudura electrica a flanselor sau pieselor de legatura, din otel, la capatul tevilor, avind diametrul de 100 mm	buc			374,69
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,8900	75,00	66,75
	28752744001021	Flansa din otel pentru sudura d100	buc	1,0000	273,33	287,00
	3110320003006	Grup termic de sudura de 1-14 kw	h-ut	0,4000	52,35	20,94
		<i>Total</i>	lei			3 746,86
22	AcA54B	Montarea fittingurilor mecanic (insurubare). Imbinare mecanica intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, Патрубок фланцевый гладкий конец со свободным фланцем d100мм PE100	buc			470,95
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,5800	75,00	43,50
	25231567138122	Патрубок фланцевый гладкий конец со свободным фланцем d100мм PE100	buc	1,0300	415,00	427,45
		<i>Total</i>	lei			4 709,50
23	AcA10B	Montarea in pamint a tevilor din polietilena de presiune, de inalta densitate, destinate alimentariilor cu apa, asamblate prin sudura cap la cap, conform normativului I-6-PE, avind diametrul de 160-200 mm carcasa pentru trecerea tevilor prin peretii caminelor PE80 PN6 L=0,3, 11 buc d=160mm	m			240,05
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,1660	75,00	12,45
	252121670100123	Teava PE80 PN6 d160	m	1,0150	200,00	206,04
	2010102901170	Bile, manele D=15-18 cm	m3	0,0036	5 600,00	20,53
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,0300	15,00	0,45
	2940420002422	Masina de sudura PE cu toate accesoriile	h-ut	0,0125	46,50	0,58
		<i>Total</i>	lei			792,18
24	AcA52C	Teava din polietilena, pentru conducte de alimentare cu apa montata in sant, Кожух PE80 PN6 SDR26 d90mm L=0,3m - 2 buc	m			120,52
	7136080025000	Montator conducte	h-om	0,1210	75,00	9,07
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0610	75,00	4,57
	2521216710001124	Кожух PE80 PN6 SDR26 d90mm L=0,3m - 2 buc	m	1,0050	98,00	98,48
	251320662150010	Banda de avertizare f/a pret	m	1,0800	0,00	0,00
	3410440005604	Tractor pe pneuri U 650 de 48 kw (65 cp)	h-ut	0,0400	200,00	8,00
	2952160007253	Utilaj pentru intindere teava	h-ut	0,0400	10,00	0,40
		<i>Total</i>	lei			72,31
25	CA04A	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 10/8 (Bc 10/B 150), la inaltimei pina la 35 m inclusiv	m3			1 716,80
	7123010010200	Betonist	h-om	4,9500	75,00	371,24
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4500	75,00	33,76
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	1,0250	0,00	0,00
	2651122100397	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30	kg	284,0000	2,30	672,80
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7600	270,00	211,36
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,7000	400,00	288,40
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,3400	5,00	1,76
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0570	49,90	2,84
	2952260003540	Buldozer	h-ut	0,0180	425,00	7,64
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	25,00	15,00
	2922140007000	Macara	h-ut	0,2800	400,00	112,00
		<i>Total</i>	lei			858,40
26	CA04A	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace	m3			1 716,80

1	2	3	4	5	6	7
		clasice beton armat clasa C 10/8 (Bc 10/B 150), la inaltime pina la 35 m inclusiv				
	7123010010200	Betonist	h-om	4,9500	75,00	371,24
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4500	75,00	33,76
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	1,0250	0,00	0,00
	2651122100397	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30	kg	284,0000	2,30	672,80
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7600	270,00	211,36
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,7000	400,00	288,40
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,3400	5,00	1,76
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0570	49,90	2,84
	2952260003540	Buldozer	h-ut	0,0180	425,00	7,64
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	25,00	15,00
	2922140007000	Macara	h-ut	0,2800	400,00	112,00
		Total	lei			858,40
27	pret de piata	Сигнальная лента	m			1,00
	272727	Сигнальная лента	m	1,0000	1,00	1,00
		Total	lei			225,00
		1.1.3. Lucrari de terasamente (Camine) мокрые грунты				
28	TsC03B11	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozit teren catg. II in conditiile gospodarii apelor	100 m3			998,75
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,3500	425,00	998,75
		Total	lei			399,50
29	TsA10B2	Sapatura manuala de pamint, in drenuri cu latimea de peste 1 m, cu evacuare manuala, in terenuri cu impingeri mari si sprijiniri puternice, in pamint imbibat cu apa adincimea sapaturii 0-2 m, teren mijlociu.	m3			208,50
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,7800	75,00	208,50
		Total	lei			170,97
30	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3			23,25
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3100	75,00	23,25
		Total	lei			162,75
31	TsD04A	Compactarea cu maiul de mina a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4, inclusiv udarea fiecarui strat de pamint in parte, avind 10 cm grosime pamint necoeziv	m3			65,75
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,8700	75,00	65,25
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1000	5,00	0,50
		Total	lei			460,25
32	TsD02A1	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 65-80 CP, in straturi cu grosimea de 15-20 cm	100 m3			463,27
	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	1,0900	425,00	463,27
		Total	lei			138,98
33	TsD05A	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint necoeziv	100 m3			1 077,10
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,8200	75,00	661,50
	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	10,3900	40,00	415,60
		Total	lei			323,13

1	2	3	4	5	6	7
34	TsF05A	Sprijiniri de maluri, cu dulapi metalici asezati orizontal, la sapaturi executate in spatii limitate, avind latimea de pina la 1,50 m intre maluri adincimea sapaturii pina la 4 m, interspatii intre dulapi 0,00...0,20 m	m2			58,88
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,6200	75,00	46,50
	2811236827395	Sprait metalic telescopic 0,08 MN (8 tf) L=0,60-1,50 m	buc	0,0028	120,00	0,34
	2811236310108	Dulap metalic 50x200x3000 m pt.sprijinirea sapaturilor	buc	0,0058	100,00	0,58
	2010102917685	Dulap fag lung tivita cls C gr=50mm lung=2,50m S8689	m3	0,0014	7 700,00	10,78
	2873145887001	Cuie cu cap con. Tip A 1 4,0 x 100 S2111	kg	0,0228	30,00	0,68
		Total	lei			1 245,24
		1.1.4. Колодцы водопроводные круглые из сборных ж/бэлементов Н-3050мм ф1500 для мокрых грунтов ,1шт в том числе;				
35	AcE11B	Executarea caminelor de vane din elemente de beton armat prefabricat, pentru alimentare cu apa circulare (inelare) cu diametrul 1,5 m, in teren cu apa subterana	m3			3 486,18
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	9,6400	75,00	723,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	4,1300	75,00	309,75
	2663102100933	Beton de ciment clasa C7,5/5 (BC7,5/B100)	m3	0,1990	1 200,00	242,38
	2663102100945	Beton de ciment clasa B12,5/M150	m3	0,2660	1 250,00	337,50
	2010102915572	Cofraje din scindura 40 mm grosime	m2	0,1200	100,00	12,18
	2664102101196	Mortar -ciment M 50	m3	0,0100	1 000,00	10,15
	2320322600036	Bitum pt. hidroizolatii	kg	40,9600	18,00	748,34
	1714227322926	Fringhie de cinepa gudronata	kg	4,0000	35,20	142,91
	2320156200901	Motorina	kg	2,5200	30,00	76,74
	1111000100010	Mixtura asfaltica	kg	29,2300	1,85	54,89
	2664102101126	Var	kg	0,1100	4,80	0,54
	2874145893787	Cuie de constructii	kg	0,0800	30,00	2,43
	2010102906951	Bara de lemn	m3	0,0040	7 700,00	31,14
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	1,9800	400,00	792,00
	2952270004030	Topitor bitum de 400 l	h-ut	0,1490	15,00	2,24
		Total	lei			4 741,20
36	AcE11B	KII-15 (0,38 m3)	buc			1 180,00
	26611264331520	Placi prefabricate pt. camine KII-15 (0,38 m3)	buc	1,0000	1 180,00	1 180,00
		Total	lei			1 180,00
37	AcE11B	KIPII-15-1(0,27 m3)	buc			1 180,00
	26611264331523	Placi prefabricate pt. camine KIPII-15-1(0,27 m3)	buc	1,0000	1 180,00	1 180,00
		Total	lei			1 180,00
38	AcE11B	KI-15-9 (0,4 m3)	buc			1 180,00
	26611264331521	Inel prefabricat pt. camine KI-15-9 (0,4 m3)	buc	1,0000	1 180,00	1 180,00
		Total	lei			2 360,00
39	AcE11B	KI-15-6 (0,27 m3)	buc			750,00
	26611264331526	Inel prefabricat pt. camine KI-15-6 (0,27 m3)	buc	1,0000	750,00	750,00
		Total	lei			750,00
40	AcE11B	Inel de reazem KIO-1(0,02 m3)	buc			200,00
	26611264330911	Inel de reazem KIO-1(0,02 m3)	buc	1,0000	200,00	200,00
		Total	lei			200,00
41	AcE11B	Люк чугунный тип Лф700	buc			1 950,00
	2661126433091107	Люк чугунный тип Лф700	buc	1,0000	1 950,00	1 950,00
		Total	lei			1 950,00
42	AcE11B	Scara	kg			29,90
	2661126433091108	Scara	kg	1,0000	29,90	29,90
		Total	lei			583,05
43	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un	t			1 105,00

1	2	3	4	5	6	7
		strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv				
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	6,4400	75,00	483,00
	2430116100000	Email clorcauciuc	kg	7,8000	50,00	390,00
	2430226100814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	3,9000	40,00	156,00
	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,5500	30,00	16,50
	2320166200676	White spirit	kg	1,9500	30,00	58,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,9750	1,00	1,00
		Total	lei			22,10
44	AcF03C	Umpluturi in santuri la conductele de alimentare cu apa sau canalizare, ca substrat, strat de protectie, strat de izolare sau strat filtrant la tuburile de drenaj, executate cu piatra sparta pereu	m3			497,74
	9312040019600	Sapator	h-om	1,1700	75,00	87,74
	1421102206036	Piatra sparta pt. drumuri 8 -45 mm	m3	1,0250	400,00	410,00
		Total	lei			189,14
		1.1.5. 1.1.5. Колодцы водопроводные круглые из сборных ж/белементов Н-3000мм ф1000 для мокрых грунтов ,1шт в том числе;				
45	AcE10B	Executarea caminelor de vane din elemente de beton armat prefabricat, pentru alimentare cu apa circulare (inelare) cu diametrul 1,0 m, in teren cu apa subterana	m3			3 775,59
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	10,6000	75,00	795,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	4,5500	75,00	341,26
	2663102100933	Beton de ciment clasa C7,5/5 (BC7,5/B100)	m3	0,2720	1 200,00	331,28
	2663102100945	Beton de ciment clasa B12,5/M150	m3	0,1010	1 250,00	128,19
	2010102915572	Cofraje din scindura 40 mm grosime	m2	0,1200	100,00	12,18
	2664102101196	Mortar -ciment M 50	m3	0,0100	1 000,00	10,11
	2320322600036	Bitum pt. hidroizolatii	kg	51,7200	18,00	944,93
	1714227322926	Fringhie de cinepa gudronata	kg	4,0000	35,20	142,91
	2320156200901	Motorina	kg	3,2000	30,00	97,44
	1111000100010	Mixtura asfaltica	kg	33,7400	1,85	63,35
	2664102101126	Var	kg	0,1100	4,80	0,53
	2874145893787	Cuie de constructii	kg	0,0800	30,00	2,44
	2010102906951	Bara de lemn	m3	0,0040	7 700,00	31,13
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	2,1800	400,00	872,00
	2952270004030	Topitor bitum de 400 l	h-ut	0,1900	15,00	2,85
		Total	lei			3 549,05
46	AcE10A1	Placi prefabricate pt. camine КИД-10 (0,18 m3)	buc			550,00
	26611264331010	Placi prefabricate pt. camine КИД-10 (0,18 m3)	buc	1,0000	550,00	550,00
		Total	lei			550,00
47	AcE10A1	Placi prefabricate pt. camine КИП1-10-1(0,10 m3)	buc			575,00
	26611264331014	Placi prefabricate pt. camine КИП1-10-1(0,10 m3)	buc	1,0000	575,00	575,00
		Total	lei			575,00
48	AcE10A1	Inel prefabricat pt. camine КИ-10-9 (0,24 m3)	buc			650,00
	26611264331011	Inel prefabricat pt. camine КИ-10-9 (0,24 m3)	buc	1,0000	650,00	650,00
		Total	lei			1 300,00
49	AcE10A1	Inel prefabricat pt. camine КИ-10-6 (0,16 m3)	buc			435,00
	26611264331017	Inel prefabricat pt. camine КИ-10-6 (0,16 m3)	buc	1,0000	435,00	435,00
		Total	lei			435,00
50	AcE10A1	Inel de reazem КИО-1(0,02 m3)	buc			200,00
	26611264330911	Inel de reazem КИО-1(0,02 m3)	buc	1,0000	200,00	200,00
		Total	lei			200,00

1	2	3	4	5	6	7
51	AcE11B	Scara	kg			29,90
	2661126433091108	Scara	kg	1,0000	29,90	29,90
		<i>Total</i>	lei			583,05
52	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv	t			1 105,00
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	6,4400	75,00	483,00
	2430116100000	Email clorcauciuc	kg	7,8000	50,00	390,00
	2430226100814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	3,9000	40,00	156,00
	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,5500	30,00	16,50
	2320166200676	White spirit	kg	1,9500	30,00	58,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,9750	1,00	1,00
		<i>Total</i>	lei			22,10
53	pretul furnizorului	Capac din fonta B700	buc			1 950,00
	545454	Capac din fonta B700	buc	1,0000	1 950,00	1 950,00
		<i>Total</i>	lei			1 950,00
54	AcF03C	Umpluturi in santuri la conductele de alimentare cu apa sau canalizare, ca substrat, strat de protectie, strat de izolare sau strat filtrant la tuburile de drenaj, executate cu piatra sparta pereu	m3			497,74
	9312040019600	Sapator	h-om	1,1700	75,00	87,74
	1421102206036	Piatra sparta pt. drumuri 8 -45 mm	m3	1,0250	400,00	410,00
		<i>Total</i>	lei			189,14

APROBAT:

Intocmit
SA Orizont

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor
Primaria mun.Hincesti

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.